SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE BOMBA

CENTRIFUGA AUTOESCORVANTE PARA SUCÇÃO NA ESTAÇÃO

DE TRATAMENTO DE ESGOSTO NO RESIDENCIAL MINHA CASA

MINHA VIDA NO BAIRRO BOM VIVER.

VALOR DA DESPESA: R$  1.767,25  (um mil setecentos e sessenta e

sete reais e vinte e cinco centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  27/08/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------